43.122  20.069972  865.458030 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  230334

8.624  20.069972  173.091606 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  231957

5.000  20.069972  100.349859 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  232490

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,315.95

$177.05

UN MIL TRESCIENTOS QUINCE  PESOS CON 95/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,138.90

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-07-09T07:56:31Fecha y Hora